
č. j.  Si 342/2023 - 7  

 

 

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň  

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Si 342/2023 

 

VAŠE ZNAČKA:      

VYŘIZUJE:  Bc. Ivana Bittnerová 

DNE:  20. 12. 2023  

 

 

 

Poskytnutí informace 

 

Vážený pane magistře, 

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 10. 12. 2023 prostřednictvím datové 
schránky Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o zaslání „(pokud možno alespoň) 5 rozhodnutí, ve kterých soud 
rozhodoval jako soud odvolací/stížnostní ve věcech, kdy se vypořádával s námitkou obhájce, že napadené 
rozhodnutí je nesprávné, neboť předcházející řízení bylo vedeno jako řízení proti uprchlému a to za situace, kdy 
obviněný/obžalovaný/odsouzený, byl osobou bez domova. Kýžená budou zejména rozhodnutí, ve kterých se soud 
zabývá dostatečností provedeného šetření k dohledání osoby, proti které bylo řízení proti uprchlému vedeno. Staří 
rozhodnutí není významné.“ 
 
Ke shora uvedené žádosti Vám povinný subjekt sděluje, že učinil dotaz na trestní odvolací soudce 
Krajského soudu v Plzni, přičemž na základě tohoto dotazu nebylo povinnému subjektu sděleno 
žádné řízení, které by mohlo odpovídat Vámi zadaným kritériím.  

 
 

S pozdravem 

 
Bc. Ivana Bittnerová 
pověřená vyřízením žádosti o informace 
 
 
   
 
 
 
 

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz

